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Nr

Termokos
Ncrohtorja e qytetit

Njoftim lidhur me verifikimin paraprak tö aplikacioneve Pér vendin e punés

Zyrtar Pör planifikimin e fitimit dhe humbjes - njé (1) vend pune

Lista e aplikuesve té cilöt i kanö plotésuar kérkesat e parapara sipas konkursit té jashtém té

shpallur me daté 24.12.2025 Pér vendin e punös: Zyrtar Pér planifikimin e fitimit dhe
humbjes- njé (1) vend pune:

Protokoli
Nr intern
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67
2999
97
98
74
102

99
2991
76
75

Me daté: 14.01.2026

Me respekt,
Divizioni i Burimeve Njerézore
N.P"Termokos"SH.A, Prishtiné


